Vorspeisen

Tagessuppe CHF
Belugalinsensuppe CHF
mit Marroni

Niisslisalat Mimosa CHF

mit gehacktem Ei

Bocagesalat CHF
Nusslisalat | gekochtes Ei | Trauben | Quitten CHF
Huttenkase mit Schnittlauch | Kernen | Apfeldressing

Hauptgange

Vegetarisch

Steinpilzrisotto CHF
Gemiusebrunoise | Mascarpone | Parmesan

Fleisch
Paniertes Kalbsschnitzel Holenstein CHF
Spiegelei | Kapern | Sardellen CHF

Bratler Kartoffeln | Saisongemiuse

Dessert

"Dream of Ice" Glace im Becher

Nougatparfait
Caramelsauce | Schlagrahm

5.50

9.50

14.50

19.00
26.50

26.00

31.00
38.00

CHF  4.50

CHF  9.50



