Vorspeisen

"Dream of Ice" Glace im Becher

NougatparfaitCaramelsauce I Schlagrahm

Tagessuppe	CHF	5.50
Belugalinsensuppe mit Marroni	CHF	9.50
Nüsslisalat Mimosa mit gehacktem Ei	CHF	14.50
Bocagesalat Nüsslisalat I gekochtes Ei I Trauben I Quitten Hüttenkäse mit Schnittlauch I Kernen I Apfeldressing	CHF CHF	19.00 26.50
Hauptgänge		
Vegetarisch		
Steinpilzrisotto Gemüsebrunoise I Mascarpone I Parmesan	CHF	26.00
Fleisch		
Paniertes Kalbsschnitzel Holenstein Spiegelei I Kapern I Sardellen Brätler Kartoffeln I Saisongemüse	CHF CHF	31.00 38.00
Dessert		

CHF

CHF

4.50

9.50